Sexta, 07 de março de 2025 | ANO: 3 | Nº 382 | ISSN 2965-7997

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 006/2025 .................................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO 007/2025 .................................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO 008/2025 .................................................................................................. 2

Página 1/3

Sexta, 07 de março de 2025 ANO: 3 | Nº 382
ISSN 2965-7997

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 006/2025

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO (MA) PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO O Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo (MA), no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos

quanto a presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem que decidiu ratificar a dispensa de licitação, nos termos

seguintes: 1. Processo de Dispensa: 003/2025. 2. Justificativa: Despesas de pequeno vulto (art. 75, II, da Lei nº 14.133/21) 3.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para o Poder Legislativo

Municipal. 4. Contratado (a): FERREIRA COMERCIO EIRELI. (CNPJ: 34.257.610/0001-97) 5. Vigência: até

31.12.2025. 6. Valor do Contrato: R$ 48.013,35 (quarenta e oito mil e treze reais e trinta e cinco centavos). 7. Dotação

Orçamentária: 01.031.0001.2-002 – Manutenção das Atividades Legislativas 3.3.90.30 – Material de Consumo. Sítio

Novo (MA), 25 de fevereiro de 2025 LEONEL SIGMAR SOUSA REIS– PreSIDENTE DA CÂMARA Municipal

Publicado por: Antônio Euzébio do Nascimento

Controlador

Código identificador: sf9amnnse8q20250307160311

EXTRATO DE CONTRATO 007/2025

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO (MA) PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO O Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo (MA), no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos

quanto a presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem que decidiu ratificar a dispensa de licitação, nos termos

seguintes: 1. Processo de Dispensa: 004/2025. 2. Justificativa: Despesas de pequeno vulto (art. 75, II, da Lei nº 14.133/21) 3.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza e descartaveis para o Poder Legislativo

Municipal. 4. Contratado (a): FERREIRA COMERCIO EIRELI. (CNPJ: 34.257.610/0001-97) 5. Vigência: até

31.12.2025. 6. Valor do Contrato: R$ 53.345,70 (Cinquenta e três mil trezentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos). 7.

Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-002 – Manutenção das Atividades Legislativas 3.3.90.30 – Material de Consumo. Sítio

Novo (MA), 25 de fevereiro de 2025 LEONEL SIGMAR SOUSA REIS– PreSIDENTE DA CÂMARA Municipal

Publicado por: Antônio Euzébio do Nascimento

Controlador

Código identificador: xplgz16ibim20250307160322

EXTRATO DE CONTRATO 008/2025

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO (MA) PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO O Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo (MA), no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos

quanto a presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem que decidiu ratificar a dispensa de licitação, nos termos

seguintes: 1. Processo de Dispensa: 005/2025. 2. Justificativa: Despesas de pequeno vulto (art. 75, II, da Lei nº 14.133/21) 3.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para o Poder Legislativo Municipal. 4.

Contratado (a): FERREIRA COMERCIO EIRELI. (CNPJ: 34.257.610/0001-97) 5. Vigência: até 31.12.2025. 6. Valor do

Contrato: 3.706,40 (quarenta e oito mil e treze reais e trinta e cinco centavos). 7. Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-002 –

Manutenção das Atividades Legislativas 3.3.90.30 – Material de Consumo. Sítio Novo (MA), 25 de fevereiro de 2025

LEONEL SIGMAR SOUSA REIS– PreSIDENTE DA CÂMARA Municipal

Publicado por: Antônio Euzébio do Nascimento

Controlador

Código identificador: qopt4fbfjh20250307160343

Página 2/3

Sexta, 07 de março de 2025 ANO: 3 | Nº 382
ISSN 2965-7997

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Sitio Novo do Maranhão

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

Leonel Sigmar dos Reis
Presidente

Informações: camarasitionovoma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 006/2025
	EXTRATO DE CONTRATO 007/2025
	EXTRATO DE CONTRATO 008/2025